1.296.382,01 1.297.000,01618,00

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

AGBERTO PITHON BARRETO
Assessor Juridico

CPF: 603.753.295-87 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 07/08/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 07/08/2025.

1.296.382,01## Um milhão e duzentos e noventa e seis mil e trezentos e oitenta e dois reais e um centavo  ##

4178979

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
Praça Almirante Vasconcelos - Centro

CNPJ: 13.806.237/0001-06 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 4714-2019

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

1.296.382,01 1.297.000,00617,99

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

AGBERTO PITHON BARRETO
Assessor Juridico

CPF: 603.753.295-87 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 07/08/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 07/08/2025.

1.296.382,01## Um milhão e duzentos e noventa e seis mil e trezentos e oitenta e dois reais e um centavo  ##

4179080

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000 
CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA - BA 

EXTRATO DO SETIMO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº.